
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 

2020 m. balandžio 6 d. – balandžio 10 d. 

 

Pamoka, tema Mokomoji medžiaga  Naudojami medžiagos perdavimo 

būdai, konsultavimui naudojamos 

priemonės 

Atsiskaitymo būdai, terminai, 

vertinimas 

PIRMADIENIS (balandžio 6 d.) 

Lietuvių kalba 

Išspręsti kryžiažodį 

 

 

Mokytojos paruoštos užduotys. Informacija Facebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu , Messenger, 

el.paštu, Discord prog. 

užduotis Classroom prog. 

Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

Matematika 

Suskaičiuoti, kiek kokių 

gyvūnų nupiešta. Ir parašyti. 

 

Ugdomoji veikla iš „Katino Teodoro 

pratybų“, psl. 26 

. Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

Pasaulio pažinimas 

Diagrama. Kiek buvo saulėtų 

dienų? Atsakyti į klausimus. 

 

Ugdomoji veikla iš pratybų. Atsakyti į 

klausimus. Psl. 23 

 Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

Dailė ir technologijos. 

Vėlykos. 

 

 

Ugdomoji veikla peržiūrėti filmuką iš 

„Youtube“. 

 Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

ANTRADIENIS (balandžio 7 d.) 

Matematika 

Skaičiuoti iki 10 mintinai. 

 

Lietuvių kalba 

Žodžių labirintas. 

 

Pasaulio pažinimas. 

Žmogaus sauga. 

 

Mokytojos paruoštos užduotys. 

 

 

Mokytojos paruoštos užduotys. 

 

Ugdomoji veikla „Išmanieji robotai“ 

peržiūrėti filmuką   

Informacija Facebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu, Messenger, el. 

paštu, Discord prog. 

užduotis Classroom prog. 

 

Atliktų užduočių nuotraukos. 

TREČIADIENIS (balandžio 8 d.) 



Lietuvių kalba 

Pavasaris. Oro kalendorius. 

 

Matematika 

Ar pažįsti valandas? 

 

Kūno kultūra, muzika 

Rytinė mankšta 

 

Mokytojos paruoštos užduotys. 

 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

OPA PA psl.17-18 

 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje. 

 

Informacija Facebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu, Messenger, el. 

paštu, Discord prog. 

užduotis Classroom prog. 

Atliktų užduočių nuotraukos. 

KETVIRTADIENIS (balandžio 9 d.) 

Lietuvių kalba 

Skaitymas 

  

Matematika 

Sudedame skaičius iki 6 

mintinai. 

 

Pasaulio pažinimas 

Vandens būsena. 

 

Skiemenų skaitymas. 

Psl. 20-21 „Katino Teodoro knyga“ 

 

 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje 

 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

Informacija Facebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu, Messenger, el. 

paštu, Discord prog. 

užduotis Classroom prog. 

Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

PENKTADIENIS (balandžio 10 d.) 

Kūno kultūra, muzika 

Rytinė mankšta 

 

Lietuvių kalba 

Garso G įtvirtinimas 

eiliuotėse. 

 

Matematika 

Sudėtis iki 7 mintinai. 

 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje 

 

 

Mokytojos paruoštos užduotys. 

Psl. 22 „Katino Teodoro knyga“ 

 

 

Ugdomoji veikla Youtube platformoje 

Informacija Facebook tėvų grupėje. 

Konsultacijos telefonu, Messenger, el. 

paštu, Discord prog. 

užduotis Classroom prog. 

 

Atliktų užduočių vaizdo įrašai, 

nuotraukos. 

 


